non possono fare gli altri Legati senza una speciale concessione, se-

condo il testo del cap. Officii nostri 1 , de Offic . Legati, in 6. Vengo-

no eccettuati però i Legati messi od i nunzii apostolici, i quali per

facoltà loro impartita possono conferire qualunque benefizio anche

riservato, purchè non ecceda il valore di 24 ducati. Così abbiamo

dalla Ruota, part. 15, recent. decis . 259 , n . 3. I Legati poi nati nella

loro provincia fuori della loro diocesi senza una speciale concessione

pontificia non possono conferire alcun benefizio per quanto si voglia

minimo egli sia.

Ora riferiremo alcuni dubbii proposti e risolti dalla sacra Con-

gregazione del Concilio il giorno 26 febbraro 1707 , i quali servono

a dar maggior lume alla presente materia.

1. « An nuntius apostolicus apud Helvetios possit concedere faculta-

tem audiendi confessiones personarum saecularium, vel etiam regularium,

imo et monialium in dioecesi Comen . sine licentia et approbatione ordi-

narii loci? »

2. « An idem nuntius sacerdotibus non approbatis ad audiendas

confessiones concedere possit facultatem absolvendi in foro interno ab

haeresi, censura, etc. »

3. An possit concedere facultatem generalem absolvendi a casibus

ordinario reservatis, et quatenus affirmative. »

4. An expediat adhiberi aliquod moderamen in hujusmodi facul-

tatum communicatione, tam circa numerum, quam circa qualitates perso-

nales eorum, quibus conferuntur. »

5. « An possit concedere suis commissariis subditis dioecesis Comen.

facultatemeligendi sibi confessarium, etiam non approbatum ab ordinario? »

6. An possit concedere licentiam retinendi et legendi libros haere-

ticorum, seu alios quomodolibet prohibitos ? »

Supplem. Vol. II. 149
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7. An commissarii nunciaturae accedere possint ad monasteria

monialium, easque alloqui, etiam citra necessitatem offici, absque licentia

ordinarii? »

8. An idem commissarii concedere possint aliis ad eos recurren-

tibus licentiam alloquendi moniales sine licentia Ordinarii. »

9. « An dicti commissarii obligati ad residentiam ratione canonica-

tus, vel alterius beneficii, possint ab illa abesse pro negotiis commissaria-

tus, et nihilominus lucrari distributiones, aliaque omnia emolumenta, tam-

quam si essent praesentes ?

«

Y

10. An idem reverendissimus nuntius concedere possit dictis com-

missariis licentiam retinendi famulas, quamvis non annosas, cum deroga-

tione quarumcumque ordinationum per ordinarios locorum quomodolibet